La subcontractació dels treballs es regirà segons l’establert en la clàusula trenta-quatrena del 

PCAP. 

Setè.- Garantia definitiva 

La CONTRACTISTA ha constituït garantia definitiva, mitjançant aval bancari amb l’entitat BANCO 

BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, SA amb REA núm. 0182001165630 per un import de 19.555,26 

€ (dinou mil cinc-cents cinquanta-cinc euros amb vint-i-sis cèntims), d’acord amb allò que estableix 

la clàusula setzena del PCAP.                                             

Vuitè.- Condicions de facturació i pagament 

Les condicions de facturació seran les establertes a la clàusula vint-i-setena del PCAP.